
МБУ ДО «Детская музыкальная школа №1 » НМР РТ 

наименбвание организации 

ПРИКАЗ 

№ « ^ » ^ / / 1 / 2020г. 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ 
«О противодействии коррупции», Уставом МБУ ДО «Детская музыкальная школа 
№1 » НМР РТ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Комиссию по урегулированию конфликта Интересов в МБУ ДО 
«Детская музыкальная школа №1 » НМР РТ о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов. 

2. Утвердить состав Комиссии по урегулированию конфликта интересов в 
МБУ ДО «Детская музыкальная школа №1 » НМР РТ о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 
приводит или может привести к конфликту интересов (приложение № 1). 

3. Утвердить Положение о Комиссии по урегулированию конфликта 
интересов в МБУ ДО «Детская музыкальная школа №1 » НМР РТ о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов 

« 

(приложение № 2). 
4. Секретарю- Ураковой Елене Ивановне ознакомить работников МБУ ДО 

«Детская музыкальная школа №1 » НМР РТ с настоящим приказом; 
5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МБУ ДО «Детская 

музыкальная школа №1 » НМР РТ в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Прокопьева О.В. 



Приложение № 1 
к приказу директора 
МБУ ДО «ДМШ №1 » НМР РТ 
(наименование учреждения) 

от « ^•ооа.г 2020 № 

Состав 
Комиссии по урегулированию конфликта интересов в МБУ ДО «Детская 

музыкальная школа №1 » НМР РТ о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая 

приводит или может привести к конфликту интересов 

ФИО Должность Ознакомлен 

Прокопьева О.В. - директор МБУ ДО «ДМШ№1 » НМР РТ. 
(наименование Учреждения) 

председатель Комиссии; 
Уракова Е.И. -Секретарь 

секретарь Комиссии Ж1 
Члены комиссии: 
Мубаракшина Г.М. 

-Начальник Управления культуры „ 
Исполнительного комитета Нижнекамского * 
муниципального района Республики Татарстан 

Галиева Э.Д. -Зам. директора по АХР 

Венидиктова О.М. -Председатель профкома 

Амирова А.З. -Методист 


